

# Yilmaz Express ApS

Kisumparken 110, 3 tv  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
25. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2019**

---

**Arif Yilmaz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Yilmaz Express ApS  
Kisumparken 110, 3 tv  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 38820249

Regnskabsår: 25/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er Kurer kørsel og andre post ydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2017/2018 udgør 37.215 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 25. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>291.862</b>
Personaleomkostninger .....	1	-244.093
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>47.769</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.712</b>
Skat af årets resultat .....	2	-10.497
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		37.215
<b>I alt</b> .....		<b>37.215</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita .....		21.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.250</b>
Andre tilgodehavender .....		80.676
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.676</b>
Likvide beholdninger .....		13.243
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.919</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.169</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		37.215
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.215</b>
Skyldig selskabsskat .....		10.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>115.169</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	222.540	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	21.553	
	<u>244.093</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.497	
	<u>10.497</u>	

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret